
Uchwała nr 10/24 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wniosków o przyznanie pracownikom Uniwersytetu Gdańskiego 

nagród Prezesa Rady Ministrów  

 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1 lit a Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 

2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru 

wniosku o ich przyznanie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 368) oraz § 37 ust. 1 pkt 15 Statutu 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego rekomenduje wnioski o przyznanie nagród Prezesa Rady 

Ministrów dla następujących pracowników Uniwersytetu Gdańskiego: 

1) nagrody za wyróżniającą się rozprawę doktorską dla:  

a) dra Dominika Bienia z Wydziału Nauk Społecznych (dyscyplina Nauki o polityce 

i administracji) – uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dr Ariadny Łady-Maśko z Wydział Nauk Społecznych (dyscyplina Psychologia) 

– uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) dr Natalii Majewskiej z Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki (dyscyplina Nauki 

fizyczne) – uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) dra Macieja Mańko z Wydziału Oceanografii i Geografii (dyscyplina Nauki o Ziemi 

i środowisku) – uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

e) dr Magdaleny Miodyńskiej z Wydziału Chemii (dyscyplina Nauki chemiczne) 

– uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

f) dra Łukasza Remisiewicza z Wydziału Nauk Społecznych (dyscyplina Nauki 

socjologiczne) – uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

g) dr Katarzyny Warskiej z Wydziału Filologicznego (dyscyplina Literaturoznawstwo) 

– uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) nagrody za wyróżniającą się rozprawę habilitacyjną dla:  

a) dra hab. Pawła Atroszko z Wydziału Nauk Społecznych (dyscyplina Psychologia) 

– uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

b) dr hab. Agnieszki Gajewicz-Skrętnej z Wydziału Chemii (dyscyplina Nauki 

chemiczne) – uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały, 

c) dra hab. Bartosza Miki, prof. UG z Wydziału Nauk Społecznych (dyscyplina Nauki 

socjologiczne) – uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 10 do niniejszej uchwały, 

d) dr hab. Karoliny Pierzynowskiej z Wydziału Biologii (dyscyplina Nauki biologiczne) 

– uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 11 do niniejszej uchwały, 

e) dra hab. Michała Studzińskiego z Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki 

(dyscyplina Nauki fizyczne) – uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 12 do 

niniejszej uchwały; 

3) nagrody za osiągnięcia w zakresie działalności naukowej dla prof. dra hab. Ryszarda 

Horodeckiego z Międzynarodowego Centrum Teorii Technologii Kwantowych (dyscyplina 

Nauki fizyczne) – uzasadnienie wniosku stanowi załącznik nr 13 do niniejszej uchwały:* 

 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 


